平成２６年２月７日

関係各位

神戸学院大学 栄養学部

水品 善之

ポスドク候補者の公募について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、神戸学院大学ライフサイエンス産学連携研究センターのポスドク１名の選考を下記

により行うことになりました。同センター所属の水品善之の研究室（栄養学部 食・健康学部門）

で研究していただきます。

http://www.kobegakuin.ac.jp/information/public/teacher/nutrition/mizushina.htm

つきましては、関係各位にご周知いただきますとともに、適任者がございましたら、ご推薦い

ただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 研究内容

DNA合成酵素（DNAポリメラーゼ）阻害剤の生理活性試験（細胞実験・動物実験・生化学実験）、

および健康食品・化粧品・医薬品開発のための基礎研究

２. 勤務形態

常勤（任期あり）

1年毎の更新とし、2年間（2016年 3月まで）、3年目の可能性あり

３．勤務地住所

〒651-2180 兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬 518番

４．応募資格

博士の学位を有するもの（または今年度末までに取得見込みのこと）

細胞培養（無菌操作）ができる方、できれば遺伝子実験ができる方

若い方の積極的な応募をお待ちしています。

５．待遇

（１）勤務地：神戸学院大学有瀬キャンパス

〒651-2180 兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬 518番

（２）休日：日曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休日、夏季休暇３日、年末年始休暇（12

月 29 日から 1 月 4 日）。ただし、研究代表者の指示があり、本人が承諾した場合はこの限りでは

ない。

（３）年次有給休暇：労働基準法第 39条の規定による。

（４）給 与：①月額 300,000円

②神戸学院大学職員給与規程第３節通勤手当(第 41条－第 49条)に準ずる。

（５）社会保険：なし（労働者災害補償保険には加入）

※科学研究費補助金の申請資格あり

６．募集期間

2014年 2月 28日まで

随時選考し、候補者が決定次第〆切とします。

７．着任時期

2014年 4月 1日から

2014年 4月以降できるだけ早い時期

８．応募書類

（１）履歴書

（２）研究業績目録（論文発表、著書、学会発表、外部資金獲得状況など）

（３）応募理由書（志望動機、これまでの研究概要、採用後の抱負など、A4用紙に 2枚程度にま

とめてください）

（４）問い合わせ可能な研究者の所属と連絡先

※これら書類ファイルを添付してメール（mizushin[at]nutr.kobegakuin.ac.jp）、もしくは印刷して郵

送してください。

９．選考について

書類選考後、面接が必要な方には連絡いたします。

１０．連絡先

〒651-2180 兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬 518番

神戸学院大学 栄養学部 食・健康学部門

水品善之

Tel: 078-974-1551（内線 3232）

mizushin[at]nutr.kobegakuin.ac.jp ※[at]は＠に置き換えてください。

１１．備考

（１）選考終了後に、健康診断書の提出を求める場合があります。

（２）提出された書類は返却いたしません。

（３）応募書類にて収集した個人情報に関しては、ライフサイエンス産学連携研究センター・ポ

スドク採用選考のために限定して使用・保管いたします。なお、収集した個人情報は選考終了後

に本学の規程に基づき一定期間保管後、本学にて責任をもって破棄いたしますので、ご了承願い

ます。